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Odpovědi na otázky zájemců v rámci výběrového řízení pro Vodafone Czech Republic a.s.

Datum: 20. 1. 2011

Číslo zakázky: 6178

Název zakázky: Vzdělávání zaměstnanců Vodafone
Dotaz č. 1

V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP  dne 15.10.2009, verze 1.3 zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:

Otázka:

„prosím o zodpovězení dotazu, zda reference mají být předloženy jako (1.) referenční dopis od příslušného klienta a nebo stačí (2.) seznam těchto referenčních zakázek s uvedením objemu, obsahu a kontaktem na osobu, u níž je možné referenci ověřit? V ZD se píše, že reference bude předložena formou seznamu, takže předpokládám že výklad č. 2, je správně? „

Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď:

Dle zadávací dokumentace 

„ad d) technické kvalifikační předpoklady:

a) Dodavatel předloží v písemné podobě reference alespoň od 3 obdobně velkých firem jako je  Zadavatel a s předmětem spolupráce shodným s tím, který požaduje Zadavatel v této zadávací dokumentaci, které prokáží  zkušenosti se školením v rámci  obdobných projektů, případně projektů obdobné velikosti. ( Nemusí se jednat o projekty financované z EU fondů). Reference budou předloženy formou seznamu, který bude obsahovat jméno a adresu firmy, kontaktní osobu, rozsah realizované zakázky v Kč bez DPH a předmět vzdělávací aktivity. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem Dodavatele.“

Požadavek zadavatele je předložení seznamu referenčních zakázek s uvedením jména a adresy firmy, pro kterou zakázku realizoval, kontaktní osobu v této firmě, u níž je možné si referenci ověřit, rozsah realizované zakázky v Kč bez DPH a předmět (stručný obsah) vzdělávací aktivity.  Další podmínky viz zadávací dokumentace. Výklad č. 2 je  správný.

Odpověď na otázku odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz.

Dotaz č. 2
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP  dne 15.10.2009, verze 1.3 zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:

Otázka:

„V kvalifikačních požadavcích píšete, že uchazeč musí prokázat obrat 5 milionů Kč. Předpokládám, že to se týká uchazeče, který se uchází o celou zakázku v hodnotě 7 mil. Kč. Je logické, že požadujete, aby zakázku prováděla společnost, která má hodnotě zakázky odpovídající obrat. My se budeme ucházet pouze o část 3. Jazykové dovednosti, která  z celkové hodnoty zakázky zabírá pouze cca 5 %. Přijde mi logické, že v případě, že na zakázku v hodnotě 7 milionů nebo  5 milionů korun stačí prokázat obrat ve výši 5 milionů Kč, bude přiměřené a odpovídají pro zakázku v hodnotě cca 350 000 Kč prokázat obrat v nižší hodnotě – např. 2 miliony Kč. Takový obrat mnohonásobně převyšuje hodnotu zakázky, a to v mnohem vyšším poměru, než když se uchazeč bude ucházet o zakázku celou a kvalifikuje se obratem 5 mil. Kč. Je můj předpoklad správný?“

Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď:

Zadavatel upravil znění tohoto kvalifikačního předpokladu ve výzvě k podání nabídek i v zadávací dokumentaci následovně: 
ad c) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel předložením:

Údajů o dosaženém obratu za poslední účetní období, který musí být ve výši odpovídající minimálně výši zakázky, o kterou se bude svou nabídkou ucházet. 

Dodavatel doloží splnění tohoto kvalifikačního předpokladu formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem Dodavatele.

Pokud se budete tudíž ucházet svou nabídkou o zakázku ve výši cca. Kč 350000,--, stačí prokázat obrat za poslední účetní období v minimální výši Kč 350000,--.

Odpověď na dotaz odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz.

Dotaz č. 3
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP  dne 15.10.2009, verze 1.3 zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:
Otázka:
„Posílám také dotaz k části 4. IT dovednosti. Zajistí zadavatel PC pro školení? Díky za odpověď."
Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď:

Dle zadávací dokumentace viz bod 2. Specifikace zakázky: „ Školení budou probíhat ve vlastních prostorách Zadavatele, Zadavatel poskytne adekvátní technické vybavení, které bude sloužit ke školení a bude mobilní.”

Odpověď na dotaz odesíláme  všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz
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